
Ruhr-Lippe | Sommer 2017

TC BW Castrop 06 (4010975)
Vereinsspielplan

WTV Ligen 2017
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Damen 30 1
Damen 40 1
Herren 30 1
Herren 55 1
Herren 55 1

Westfalenliga (WL)
Westfalenliga (WL)
Verbandsliga (VL)
Westfalenliga (WL)
Westfalenliga (WL)

6
8
1
2
1

0:5
1:6
5:0
0:1
6:0

16:29
21:42
34:11
2:7

38:16

35:63
49:88
71:29
7:14
80:38

342:481
463:621
487:313
69:85

530:407

Ruhr-Lippe 2017
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Damen 1
Damen 2
Damen 50 1
Herren 1
Herren 2
Herren 30 2
Herren 40 1
Herren 50 1
Herren 55 2
Herren 65 1 (4er)
Herren 65 2 (4er)
Junioren U18 1 (4er)
Junioren U18 2 (4er)
Junioren U15 1 (4er)
Junioren U12 1 (4er)
Junioren U12 2 (4er)
Juniorinnen U18 1 (4er)
Juniorinnen U18 2 (4er)
Juniorinnen U15 1 (4er)
Juniorinnen U15 2 (4er)
Gemischt U10 Midcourt 1
(4er)
Gemischt U8 Kleinfeld 1
(4er)

Bezirksliga (BL)
Kreisliga (KL)
Bezirksliga (BL)
Bezirksliga (BL)
Kreisklasse 1 (KK1)
Kreisliga (KL)
Kreisklasse 1 (KK1)
Kreisliga (KL)
Kreisliga (KL)
Ruhr-Lippe-Liga (RLL)
Bezirksliga (BL)
Ruhr-Lippe-Liga Jugend
(RLL)
Bezirksklasse Jugend (BK)
Kreisliga Jugend (KL)
Kreisliga Jugend (KL)
Kreisklasse Jugend (KK)
Ruhr-Lippe-Liga Jugend
(RLL)
Bezirksklasse Jugend (BK)
Kreisliga Jugend (KL)
Kreisliga Jugend (KL)
Kreisliga Jugend (KL)
Kreisliga Jugend (KL)

2
1
6
6
1
4
1
2
1
4
2
5
7
4
4
3
4
4
2
6
5
4

5:1
4:0
0:5
1:5
5:0
1:3
5:0
4:1
4:0
8:6
7:3
7:7
2:10
2:6
2:6
6:4
8:6
6:6
8:2
0:10
2:8
6:4

43:11
27:9
9:36
23:31
39:6
13:23
38:7
32:13
26:10
24:18
18:12
31:25
14:34
6:26
14:18
19:21
27:29
28:20
29:11
0:40
9:31
55:45

90:30
57:22
21:77
50:66
78:13
27:50
80:15
66:29
54:24
51:41
37:30
48:41
27:51
11:39
21:31
27:37
43:49
43:33
44:21
0:60
15:49
32:28

606:345
407:249
221:495
430:498
494:143
296:368
499:203
451:294
390:265
390:344
273:249
362:326
243:361
122:261
178:218
215:280
350:355
333:276
287:197
45:361
202:329
612:619

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 29.04.2017 11:00 BL Damen 50 1 TC Kamen-Methler 1 3:6
So. 30.04.2017 10:00

10:00
BL
BL

TG Gold-Weiß Gelsenkirchen 1
TuS Ickern 2

Damen 1
Herren 1

0:9
8:1

Mo.01.05.2017 10:00 RLL Junioren U18 1 (4er) TC Bommern 1 2:6
Mi. 03.05.2017 11:00

11:00
RLL
BL

Herren 65 1 (4er)
Herren 65 2 (4er)

SC Buer-Hassel 1919 1
TC Schwarz-Weiß Annen 1

6:0
4:2

Sa. 06.05.2017 10:00
11:00
13:00
13:00
13:00
13:00

RLL
WL
VL
WL
BK
BL

Juniorinnen U18 1 (4er)
TC Kaunitz 1
Herren 30 1
Herren 55 1
Skiclub Werl 1
TV Ennigerloh 1

Oelder TC BW 1
Damen 40 1
TP Versmold 1
TTC Verl 1
Juniorinnen U18 2 (4er)
Damen 50 1

5:3
6:3
7:2
5:4
5:3
8:1

So. 07.05.2017 10:00
10:00
10:00

KL
BL
BL

Herren 30 2
Damen 1
Herren 1

TC Bommern 1
TuS 59 Hamm 2
TC GW Westerholt 1

6:3
4:5
1:8

Mo.08.05.2017 16:00
16:00

KL
KL

TC Rechen Bochum 2
Gemischt U8 Kleinfeld 1 (4er)

Gemischt U10 Midcourt 1 (4er)
TC HW Gladbeck 1

4:4
20:0

Mi. 10.05.2017 11:00
11:00

RLL
BL

VfL Gladbeck 1
HTC Hamm 1

Herren 65 1 (4er)
Herren 65 2 (4er)

3:3
1:5

Sa. 13.05.2017 11:00
11:00
13:00
13:00
13:00

WL
BL
WL
VL
WL

TV Feldmark Dorsten 1
Damen 50 1
Damen 40 1
TC Brackwede 1
Herren 55 1

Damen 30 1
TG Friederika Bochum 1
TC Lössel-Roden 1
Herren 30 1
TC Warburg e.V. 1

5:4
3:6
2:7
3:6
7:2

So. 14.05.2017 10:00
10:00

BL
BL

Damen 1
TG Hiddinghausen 1

Ruderverein Rauxel 1
Herren 1

9:0
5:4

Mo.15.05.2017 16:00
16:00

KL
KL

TC Rot-Weiß Stiepel 1
TC Südpark Bochum 1

Gemischt U10 Midcourt 1 (4er)
Gemischt U8 Kleinfeld 1 (4er)

8:0
13:7

Mi. 17.05.2017 11:00
11:00

RLL
BL

Herren 65 1 (4er)
Herren 65 2 (4er)

TC Grün-Weiß Bochum 2
TC Horst 1959 1

1:5
3:3
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TC BW Castrop 06 (4010975)
Vereinsspielplan (Fortsetzung)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 20.05.2017 10:00

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

RLL
WL
RLL
BK
WL
VL
WL
BL

Juniorinnen U18 1 (4er)
Damen 30 1
TC Grün-Weiß Herne 1
Recklinghäuser TG 1
Damen 40 1
SV Westfalia Gemen 1
SG Vorhalle 09 1
Hertener TC 1

TC Parkhaus Wanne-Eickel 1
ESV SW Münster 1
Junioren U18 1 (4er)
Junioren U18 2 (4er)
Hagener TC Blau-Gold 1
Herren 30 1
Herren 55 1
Damen 50 1

6:2
4:5
6:2
5:3
3:6
1:8
3:6
8:1

So. 21.05.2017 10:00
10:00
10:00

KL
BL
BL

TC Bochum-Süd 2
Damen 1
Herren 1

Herren 30 2
Oelder TC BW 1
TuRa Bergkamen 1

8:1
7:2
4:5

Mo.22.05.2017 16:00
16:00

KL
KL

Gemischt U10 Midcourt 1 (4er)
Gemischt U8 Kleinfeld 1 (4er)

TC Bochum-Süd 1
TC Grün-Weiß Frohlinde 2

1:7
15:5

Mi. 24.05.2017 11:00
11:00

RLL
BL

TC Friedrich der Große 1
TC Emschertal 2

Herren 65 1 (4er)
Herren 65 2 (4er)

2:4
3:3

Sa. 27.05.2017 11:00
13:00
13:00
13:00
13:00

VL
WL
WL
WL
BL

Herren 30 1
TC Grün-Weiß Frohlinde 1
TC Blau-Weiß Harpen 1
SC Hörstel 1
Damen 50 1

TC Iserlohn 1
Damen 30 1
Damen 40 1
Herren 55 1
TG Hüls 1

8:1
5:4
4:5
4:5
1:8

So. 28.05.2017 10:00
10:00
10:00

KL
BL
BL

TC Freigrafendamm 1
HTC Hamm 1
Herren 1

Herren 30 2
Damen 1
TC Grävingholz 2

6:3
0:9
4:5

Mo.29.05.2017 16:00
16:00

KL
KL

Sport-Union Annen 1
TC Ludwigstal Hattingen 1

Gemischt U10 Midcourt 1 (4er)
Gemischt U8 Kleinfeld 1 (4er)

4:4
9:11

Mi. 31.05.2017 11:00
11:00

RLL
BL

Herren 65 1 (4er)
TC Bochum-Süd 1

TuS Westfalia Vorhelm 1
Herren 65 2 (4er)

5:1
3:3

Mi. 07.06.2017 11:00 RLL TG Gahmen 2 Herren 65 1 (4er) 3:3
Fr. 09.06.2017 16:00 RLL TC Grävingholz 2 Junioren U18 1 (4er) 3:5
Sa. 10.06.2017 11:00

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

WL
RLL
BK
BK
WL
VL

Damen 30 1
Ahlener TC 75 1
Juniorinnen U18 2 (4er)
VfT Schwarz-Weiß Marl 1
Damen 40 1
TV Rot-Weiß Vreden 1

TC Eintracht Dortmund 1
Juniorinnen U18 1 (4er)
TC BW Rhynern 1
Junioren U18 2 (4er)
TC Herzebrock 1
Herren 30 1

1:8
4:4
8:0
8:0
3:6
4:5

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.06.2017 10:00

10:00
KL
BL

Herren 30 2
TC Grävingholz 1

VfT Schwarz-Weiß Marl 1
Damen 1

3:6
4:5

Mo.12.06.2017 16:00
16:00

KL
KL

Gemischt U10 Midcourt 1 (4er)
Gemischt U8 Kleinfeld 1 (4er)

THC im VfL Bochum 1
TC Buer Schwarz-Weiß-Grün 1

0:8
2:18

Sa. 17.06.2017 13:00
13:00
13:00

RLL
BK
BK

Juniorinnen U18 1 (4er)
Juniorinnen U18 2 (4er)
Junioren U18 2 (4er)

TC Bochum-Süd 1
TC Hohenstein Witten 1
Soester TV 1

3:5
6:2
3:5

So. 18.06.2017 12:00 RLL Junioren U18 1 (4er) TC Kamen-Methler 1 7:1
Mi. 21.06.2017 11:00 RLL Herren 65 1 (4er) SV Langendreer 04 1 2:4
Sa. 24.06.2017 10:00

11:00
11:00
13:00
13:00
13:00
13:00

KL
WL
WL
BK
RLL
BK
WL

TC Blau-Weiß Wanne-Eickel 1
Damen 30 1
Herren 55 1
TC Grävingholz 1
Junioren U18 1 (4er)
Skiclub Werl 1
TuS 59 Hamm 1

Herren 50 1
TV Eiserfeld 74 1
SuS Oberaden 1
Juniorinnen U18 2 (4er)
TC Blau-Weiß Soest 1
Junioren U18 2 (4er)
Damen 40 1

2:7
3:6
9:0
5:3
8:0
6:2
7:2

So. 25.06.2017 10:00
10:00

RLL
BL

Juniorinnen U18 1 (4er)
TC RW Waltrop 2

TC Kamen-Methler 1
Herren 1

4:4
0:9

Fr. 30.06.2017 16:00
16:00
16:00
16:00
16:00

KL
KL
KL
KL
KK

THC im VfL Bochum 1
TC Bochum-Süd 1
TC GW Westerholt 1
Junioren U12 1 (4er)
Junioren U12 2 (4er)

Juniorinnen U15 2 (4er)
Juniorinnen U15 1 (4er)
Junioren U15 1 (4er)
TC Rot-Weiß Stiepel 1
TC Weitmar 09 1

8:0
0:8
8:0
3:5
5:3

Sa. 01.07.2017 12:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

RLL
KK1
KL
KL
BK
RLL
BK
WL
WL

TV Bergkamen 79 1
Hertener TC 1
Herren 50 1
TG Gelsenkirchen-Horst 1
TC Bommern 1
Junioren U18 1 (4er)
Junioren U18 2 (4er)
TTC Gütersloh 1
TuS 09 Erkenschwick 1

Juniorinnen U18 1 (4er)
Herren 40 1
TC Rot-Weiß Hardenstein 2
Herren 55 2
Juniorinnen U18 2 (4er)
TuS Ickern 1
TG Hüls 1
Damen 40 1
Herren 55 1

3:5
0:9
z
4:5
1:7
3:5
5:3
6:3
3:6

So. 02.07.2017 10:00
10:00

KL
KK1

TC Rot-Weiß Stiepel 2
Gelsenkirchener TK 2

Damen 2
Herren 2

4:5
1:8
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TC BW Castrop 06 (4010975)
Vereinsspielplan (Fortsetzung)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 07.07.2017 16:00

16:00
16:00
16:00
16:00

KL
KL
KL
KL
KK

Juniorinnen U15 2 (4er)
TC Blau-Weiß Harpen 1
Junioren U15 1 (4er)
TC Rechen Bochum 1
TG Hüls 1

TC Grün-Weiß Bochum 1
Juniorinnen U15 1 (4er)
TC Rot-Weiß Stiepel 2
Junioren U12 1 (4er)
Junioren U12 2 (4er)

0:8
2:6
1:7
0:8
8:0

Sa. 08.07.2017 13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

WL
KK1
KL
RLL
BK
RLL
BK

TC Nordwalde 1921 1
Recklinghäuser TG 3
Herren 55 2
TV Altlünen 1
Juniorinnen U18 2 (4er)
TC Grün-Weiß Bochum 1
Junioren U18 2 (4er)

Herren 55 1
Herren 40 1
SG Suderwich 1
Juniorinnen U18 1 (4er)
TC Kirchhörde 1
Junioren U18 1 (4er)
TC Parkhaus Wanne-Eickel 2

7:2
3:6
5:4
8:0
1:7
4:4
1:7

So. 09.07.2017 10:00
10:00

KL
KK1

Damen 2
Herren 2

TC Freigrafendamm 1
TG Bochum 49 2

8:1
9:0

Di. 11.07.2017 16:00
16:00
16:00

KL
KL
KL

TC Grün-Weiß Herne 1
TuS Ickern 1
Junioren U15 1 (4er)

Juniorinnen U15 2 (4er)
Juniorinnen U15 1 (4er)
TC Hohenstein Witten 1

8:0
2:6
0:8

Fr. 14.07.2017 15:30 KK Junioren U12 2 (4er) TC Buer Schwarz-Weiß-Grün 2 7:1
Di. 29.08.2017 11:00

14:00
16:00
16:00

KL
KL
KL
KK

Juniorinnen U15 2 (4er)
Juniorinnen U15 1 (4er)
TC Grün-Weiß Frohlinde 1
Junioren U12 2 (4er)

TC Blau-Weiß Wanne-Eickel 1
TC Parkhaus Wanne-Eickel 1
Junioren U12 1 (4er)
TG Bochum 49 1

0:8
1:7
8:0
7:1

Fr. 01.09.2017 16:00 KL TC HW Gladbeck 4 Junioren U15 1 (4er) 3:5
Sa. 02.09.2017 11:00

13:00
13:00

KL
KK1
KL

Herren 50 1
TV Glück-Auf Brassert 1
Herren 55 2

TC Rot-Weiß Stiepel 2
Herren 40 1
TSG Sprockhövel 2

6:3
1:8
7:2

So. 03.09.2017 10:00
10:00

KL
KK1

TG Bochum 49 2
TC Weitmar 09 1

Damen 2
Herren 2

3:6
1:8

Sa. 09.09.2017 11:00
13:00

KL
KK1

Gelsenkirchener TK 1
Herren 40 1

Herren 50 1
TC Freigrafendamm 3

2:7
8:1

So. 10.09.2017 10:00
10:00

KL
KK1

Damen 2
Herren 2

TC Ludwigstal Hattingen 1
TC Friedrich der Große 2

8:1
9:0

Mo.11.09.2017 16:30 KL Juniorinnen U15 1 (4er) VfT Schwarz-Weiß Marl 1 8:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 12.09.2017 16:00

16:00
16:00

KL
KL
KK

Juniorinnen U15 2 (4er)
Junioren U12 1 (4er)
TC Südpark Bochum 1

TC Ludwigstal Hattingen 1
TC Hohenstein Witten 1
Junioren U12 2 (4er)

0:8
3:5
8:0

Sa. 16.09.2017 11:00
13:00
13:00

KL
KK1
KL

TC Grün-Weiß Herne 1
Herren 40 1
TC GW Westerholt 2

Herren 50 1
TC Rot-Weiß Hardenstein 2
Herren 55 2

6:3
7:2
0:9

So. 17.09.2017 10:00 KK1 TC Grün-Weiß Bochum 4 Herren 2 4:5
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